
N° CAS N° PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 

EXPEDIENTE
DNI

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN CONDICION

1 001
Practicante Pre Profesional - Área de 

Recursos Humanos
EGUSQUIZA PORTILLO SAHIT BELU

68016 76163340

35 APTO PARA ENTREVISTA 

2 001
Practicante Pre Profesional - Área de 

Recursos Humanos
ESPINOZA ZENITAGOYA, JOSTIN SEBASTIAN

67485 74038688

0

NO RUBRICO TODAS LAS HOJAS DEL 

EXPEDIENTE, INCLUYENDO ANEXO 

01,02,03,04 Y 05

NO APTO PARA ENTREVISTA 

3 001
Practicante Pre Profesional - Área de 

Recursos Humanos
ESPINOZA AVILA EVELIN SOFIA

67531 70863284

0

NO ACREDITA ESTAR DENTRO DE LOS 

(02) ULTIMOS CICLOS DE ESTUDIOS 

UNIVERSITARIOS

NO APTO PARA ENTREVISTA 

4 001
Practicante Pre Profesional - Área de 

Recursos Humanos
BARDALES ARROYO XIOMARA YSABEL 67535 73142656 0

NO ACREDITA ESTAR EN LOS (02) 

ULTIMOS CICLOS DE ESTUDIOS 

UNIVERSITARIOS

NO APTO PARA ENTREVISTA 

5 001
Practicante Pre Profesional - Área de 

Recursos Humanos
HUAMANI MOLINA ROSA ESMERALDA

67547 73141810

0

NO ACREDITA ESTAR EN LOS (02) 

ULTIMOS CICLOS DE ESTUDIOS 

UNIVERSITARIOS

NO APTO PARA ENTREVISTA 

6 001
Practicante Pre Profesional - Área de 

Recursos Humanos
LEON TALLEDO ANGIE YESSENIA

67659 74571192

0

NO RUBRICO TODAS LAS HOJAS DEL 

EXPEDIENTE INCLUYENDO ANEXO 

01,02,03,04 Y 05

NO APTO PARA ENTREVISTA 

7 001
Practicante Pre Profesional - Área de 

Recursos Humanos

BOHORQUEZ VICENTE SUSANA REYNA 

VIRGINA
67679 43722459

0

NO ACREDITA ESTAR DENTRO DE LOS 

(02) ULTIMOS CICLOS DE ESTUDIOS 

UNIVERSITARIOS

NO APTO PARA ENTREVISTA 

8 001
Practicante Pre Profesional - Área de 

Recursos Humanos
VILLAGARAY PEREZ EDHU ANDERSON

67833 73119080

0 NO REUNE LOS DOS (02) ULTIMOS 

CICLOS DE ESTUDIOS UNIVERSITARIOS

NO APTO PARA ENTREVISTA 

9 001
Practicante Pre Profesional - Área de 

Recursos Humanos
MARTINEZ CHAVEZ JUAN BERNARDO

67724 46554609

0

NO RUBRICO TODAS LAS HOJAS DEL 

EXPEDIENTE, NI ADJUNTO LOS ANEXOS 

01,02,03,04 Y 05

NO APTO PARA ENTREVISTA 

10 001
Practicante Pre Profesional - Área de 

Recursos Humanos
RAMOS RAMOS STEVE

67754 72728897

0 EXPEDIENTE NO CUENTA CON FIRMA, 

ARTICULO IV INCISO A

NO APTO PARA ENTREVISTA 

11 001
Practicante Pre Profesional - Área de 

Recursos Humanos
CASTILLO BOCANGEL CAMILA

68068 72493501

0 NO SUSTENTA GRADO ACADÉMICO NO APTO PARA ENTREVISTA 

12 001
Practicante Pre Profesional - Área de 

Recursos Humanos
GRAJEDA TRUJILLO HAYRO

67858 71038105

0
ANEXO 01 INCOMPLETO, NO SUSTENTA 

GRADO ACADÉMICO
NO APTO PARA ENTREVISTA 

13 001
Practicante Pre Profesional - Área de 

Recursos Humanos
LLANOS HOYOS RAYSER

67873 75834117

0 EXPEDIENTE INCOMPLETO(ANEXO 01) NO APTO PARA ENTREVISTA 

14 001
Practicante Pre Profesional - Área de 

Recursos Humanos
BERNEDO COAGUILA CARLA VALENTINA

67884 73628805

0
NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS, 

FOLIO PERO NO FIRMO
NO APTO PARA ENTREVISTA 

15 001
Practicante Pre Profesional - Área de 

Recursos Humanos
ALFARO TORRES VARINIA NICOLE

67886 73233760

0 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS 

SEGÚN EL CRITERIO 1

NO APTO PARA ENTREVISTA 
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16 001
Practicante Pre Profesional - Área de 

Recursos Humanos
ZAPATA TORRES JOICE ERIKA

67896 74917532

0

NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS, NO 

TIENE CONSTANCIA DE ESTUDIOS (02) 

ULTIMOS CICLOS

NO APTO PARA ENTREVISTA 

17 001
Practicante Pre Profesional - Área de 

Recursos Humanos
HUDSON VALDIVIA PIERO ISAAC

68063 74071682

0
NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS, NO 

FOLIO NI FIRMO
NO APTO PARA ENTREVISTA 

18 001
Practicante Pre Profesional - Área de 

Recursos Humanos
ARIAS QUISPE KLINSMANN HASSLER

68055 74759773

0 NO CUMPLE EL REQUISITO MINIMO 

SEGÚN EL CRITERIO 1

NO APTO PARA ENTREVISTA 
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1 007
Practicante Pre Profesional -Área de 

Recursos Humanos- Equipo de Escalafón y 
Legajos

MENDOZA RODRIGUEZ RUTH JAZMIN 67706 74305270 0

NO ACREDITA ESTAR DENTRO DE LOS (02) 

ULTIMOS CICLOS DE ESTUDIOS 

UNIVERSITARIOS

NO APTO PARA ENTREVISTA 

2 007
Practicante Pre Profesional -Área de 

Recursos Humanos- Equipo de Escalafón y 
Legajos

CUBA GUEVARA GRECIA NAYELI 67591 71736679 0

NO RUBRICO TODAS LAS HOJAS DEL 

EXPEDIENTE, INCLUYENDO ANEXO 01,02,03,04 

Y 05

NO APTO PARA ENTREVISTA 

3 007
Practicante Pre Profesional -Área de 

Recursos Humanos- Equipo de Escalafón y 
Legajos

QUISPE FLORES JHULIANA JACQUELINE 67753 72668385 0
NO CUMPLE GRADO ACADEMICO, ANEXO 01 

INCOMPLETO
NO APTO PARA ENTREVISTA 

4 007
Practicante Pre Profesional -Área de 

Recursos Humanos- Equipo de Escalafón y 
Legajos

FERNANDEZ MENDIVIL AYLIN MIRTHA 67761 70091624 0
NO SUSTENTA GRADO ACADEMICO Y NO 

CUENTA CON DECLARACIONES JURADAS
NO APTO PARA ENTREVISTA 

5 007
Practicante Pre Profesional -Área de 

Recursos Humanos- Equipo de Escalafón y 
Legajos

CERDA HUAMANI CARLOS DANIEL 68086 75904384 0

NO CUMPLE EL REQUISITO MINIMO, SEGÚN EL 

ORDEN DEL EXPEDIENTE LOS ANEXOS DEBEN 

IR AL ULTIMO, LAS HOJAS 5,6,7,8 Y 9 FOLIO 

NO APTO PARA ENTREVISTA 

6 007
Practicante Pre Profesional -Área de 

Recursos Humanos- Equipo de Escalafón y 
Legajos

ALVAREZ ORELLANA FRANCHESCA 
PRISCILA

67990 71402427 0

NO CUMPLE EL REQUISITO MINIMO EN EL 

ORDEN DEL EXPEDIENTE COLOCO EL FUT 

LUEGO LOS ANEXOS CUANDO DEBE ESTAR AL 

NO APTO PARA ENTREVISTA 

7 007
Practicante Pre Profesional -Área de 

Recursos Humanos- Equipo de Escalafón y 
Legajos

ESPINOZA PECEROS CHRISTOPHER LALUN 68022 70912412 0

NO CUMPLE EL REQUISITO MINIMO NO TIENE 

LA CONSTANCIA DE ESTUDIOS DE LOS 

ULTIMOS CICLOS

NO APTO PARA ENTREVISTA 
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1 009
Practicante Pre Profesional- Área de 

Administración- Equipo de Contabilidad
CANALES VILLAFANI GABRIEL ANDRES 
SEBASTIAN

68093 73254320 35 APTO PARA ENTREVISTA 

2 009
Practicante Pre Profesional- Área de 

Administración- Equipo de Contabilidad
ZUÑIGA RUIZ MARICIELO ANDREA 67446 75260809 0 NO ESPECIFICA QUE SE ENCUENTRE EN 

LOS (02) ULTIMOS CICLOS DE ESTUDIOS
NO APTO PARA ENTREVISTA 

3 009
Practicante Pre Profesional- Área de 

Administración- Equipo de Contabilidad
CCOSCCO MARQUEZ SOLEDAD YANET 67650 43651449 0

NO ACREDITA ESTAR DENTRO DE LOS 

(02) ULTIMOS CICLOS DE ESTUDIOS 

UNIVERSITARIOS
NO APTO PARA ENTREVISTA 

4 009
Practicante Pre Profesional- Área de 

Administración- Equipo de Contabilidad
ROJAS HUACALLO DAYANA NOELIA 67925 72241710 0

NO CUMPLE  EL REQUISITO MINIMO, 

FOLIO PERO NO FIRMO
NO APTO PARA ENTREVISTA 

5 009
Practicante Pre Profesional- Área de 

Administración- Equipo de Contabilidad
YALICO ZUÑIGA BRIAN SMITH 67938 78461510 0

NO CUMPLE  EL REQUISITO MINIMO, 

SEGÚN EL ORDEN DEL EXPEDIENTE LOS 

ANEXOS DEBEN ESTAR EN LAS ULTIMAS 

NO APTO PARA ENTREVISTA 

PROCESO DE PRACTICANTES N° 009- 2023
RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 
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